保護者の皆様

令和２年４月 28日

昭島市教育委員会

校庭及び学校図書館開放中止期間の延長について

現在都内においては、新型コロナウイルス感染状況が鈍化傾向にあるものの未だ切迫

した状況が続いております。このような状況の下、昭島市立小中学校における校庭及び

学校図書館開放は感染拡大防止の観点から中止の期間を下記のとおり延長することと

しましたのでお知らせします。

記

１ 開放中止の対象

  小学校 校庭及び学校図書館

  中学校 学校図書館

２ 校庭及び学校図書館開放中止の期間

  令和２年５月７日（木）から 29 日（金） 土日を除く

３ その他

  国や都の動向により中止期間を変更する可能性があります。

保護者の皆様

令和２年４月２８日

昭島市立富士見丘小学校

校長 稲 垣 達 也

校庭及び学校図書館開放中止期間の延長について

現在都内においては、新型コロナウイルス感染状況が鈍化傾向にあるものの未だ切迫

した状況が続いております。このような状況の下、本校における校庭及び学校図書館開

放は感染拡大防止の観点から中止の期間を下記のとおり延長することとしましたので

お知らせします。

記

１ 開放中止の対象

  校庭及び学校図書館

２ 校庭及び学校図書館開放中止の期間

  令和２年５月７日（木）から 29 日（金） 土日を除く

３ その他

  国や都の動向により中止期間を変更する可能性があります。

【問い合わせ】

 副校長 小 林 文 秋

電 話 ０４２（５４１）００５５